
Uchwała   Nr  XXXI/321/2013 

Rady    Gminy    Blizanów 

z dnia  05 grudnia  2013 r. 

 

 

  w  sprawie     nadania medalu „Zasłużony  dla Gminy Blizanów „ 
  

 

 

                             Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r.,poz.594 ze zm.  / oraz §2 ust.1  

uchwały Nr XXIX/154/98 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 maja 1998r.w 

sprawie  ustanowienia medalu „Zasłużony dla Gminy Blizanów /,  uchwala  się ,  

co następuje : 

 

 

 

§ 1 Nadaje się Pani Henryce Śmiecińskiej  medal  „Zasłużony dla Gminy  

      Blizanów” . 

 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

 

                    

 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady  

                                                                                                  /-/   Jan Wojtyła  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
                                                                           
 

 


